МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ

19.08.2024                   №  1227-с

Ижевск

О зачислении в число студентов университета

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов

освоения поступающими соответствующих образовательных программ и

решения приемной комиссии (протокол № 6 от 19.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов

на специальности среднего профессионального образования. На базе среднего

общего образования зачисляются следующие абитуриенты:

ВЕТЕРИНАРИЯ

№

СНИЛС

баллы

1.  149-892-329 25 3,79

2.  164-309-691 75 4,73

3.  178-439-549 26 3,42

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ,

СИСТЕМ И АГРЕГАТОВ АВТОМОБИЛЕЙ

№ СНИЛС
Средний

балл аттестата

1.  202-425-781 23 3,44

2.  147-514-976 87 4,06

3.  148-268-858 11 3,47

4.  144-686-004 72 3,91

5.  169-750-456 13 4,0

2

ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО ОТРАСЛЯМ)

№ СНИЛС
Средний

балл аттестата

1.  151-339-688 66 4,29

2.  155-893-694 27 4,24

3.  178-452-816 08 4,2

4.  146-804-782 85 3,89

5.  178-691-652 34 3,83

6.  143-674-884 92 3,8

7.  150-598-332 72 4,13

8.  135-696-488 07 4,47

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

абитуриентов на специальности среднего профессионального образования. На

базе основного общего образования зачисляются следующие абитуриенты:

ВЕТЕРИНАРИЯ

№

СНИЛС

баллы

1.  152-216-037 16 4,1

2.  159-148-594 05 4,0

3.  162-130-915 25 3,42

4.  152-692-792 92 3,88

5.  151-931-648 62 4,32

6.  186-939-540 41 3,4

7.  159-213-471 67 4,36

8.  170-625-689 73 3,85

9.  152-572-544 62 4,0

10.  150-460-663 35 3,95

11.  176-053-045 56 4,05

12.  174-927-204 94 3,87

13.  153-459-360 75 3,74

14.  149-657-151 05 3,52

15.  168-461-329 92 4,1

16.  182-028-918 65 3,95

3

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ,

СИСТЕМ И АГРЕГАТОВ АВТОМОБИЛЕЙ

№ СНИЛС
Средний

балл аттестата

1.  150-079-090 37 3,15

2.  176-189-026 98 3,4

3.  150-959-231 76 3,47

4.  154-372-474 67 3,52

5.  150-974-764 90 3,55

6.  152-771-945 83 3,11

7.  174-528-741 94 3,73

8.  177-550-846 05 3,81

9.  176-702-921 88 4,0

10.  175-522-497 84 3,55

11.  147-344-630 67 3,9

12.  151-740-791 57 3,58

13.  148-504-661 73 3,95

14.  154-163-466 54 4,05

15.  184-724-816 00 3,45

16.  151-765-686 87 3,8

17.  172-977-508 17 3,73

18.  176-197-347 08 3,21

19.  187-672-744 32 3,75

20.  167-848-896 52 3,65

21.  153-194-664 70 3,53

22.  151-859-409 85 3,42

ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО ОТРАСЛЯМ)

№ СНИЛС
Средний

балл аттестата

1.  158-340-439 69 3,89

2.  176-282-574 99 3,89

3.  170-394-950 80 4,61

4.  143-606-679 62 3,38

5.  152-041-190 07 4,16

6.  190-574-616 87 3,7

7.  174-173-048 61 4,35

8.  168-215-989 00 3,3

9.  187-155-395 03 4,31

10.  163-936-479 04 4,43

11.  173-225-687 68 4,26

4

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО

№ СНИЛС
Средний

балл аттестата

1.  175-921-582 00 4,42

2.  151-768-286 87 4,0

3.  151-219-164 27 3,95

4.  151-825-943 71 3,79

5.  175-703-449 82 3,7

САДОВО-ПАРКОВОЕ И ЛАНДШАФТНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

№ СНИЛС
Средний

балл аттестата

1.  188-980-779 65 4,42

2.  153-434-305 38 4,05

3.  181-201-381 21 4,47

4.  151-625-252 39 3,85

5.  000007701 3,5

6.  176-872-142 09 4,05

7.  179-244-224 89 4,5

8.  153-732-858 76 4,17

Ректор   А.А. Брацихин

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	Ректор   А.А. Брацихин